[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Мораптал ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453365, Я8ы Мораптал ауылы, Парк урамы, 1 «б»
Тел. (34757) 6-31-23; факс: (34757) 6-31-23

e-mail:  mur_kuyur@ufamts.ru

    453365, село Новомурапталово, улица Парковая, 1 «б»
           Тел. (34757) 6-31-23; факс: (34757) 6-31-23
          e-mail:  mur_kuyur@ufamts.ru

                     БОЙОРО?

      РАСПОРЯЖЕНИЕ
               01 ноябрь  2018 йыл                  № 35-р                  01 ноября  2018 года
О назначении должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в  Администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
          1.Определить основным должностным лицом , ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации сельского поселения Мурапталовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан Нафикову Рагиду Караматовну– управляющего делами администрации.
          2.В период временного отсутствия Нафиковой Р.К.( очередной отпуск, командировка, временная нетрудоспособность) ответственность за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений возлагаю на себя.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    А.И.Кинжалеев